拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、⽔質分析セミナーを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。
最新の⽔道法改正をうけ、⽔質分析のポイント・新製品等について御紹介致します。
ご多忙中とは存じますが、皆様の参加を⼼よりお待ち申し上げます。

敬具

株式会社 新井商会

記
【会期】 平成28年6⽉29⽇(⽔)
【時間】 13：00〜16：00（受付・開場12：30〜）
【会場】 群⾺県公社総合ビル 1F ⻄研修室
【定員】 50名
【参加費】 無料
【申込み】 参加ご希望の⽅は「参加申込書」に必要事項をご記⼊の上、FAXにてお申込み下さい。

受付後、参加票をFAXで返信申し上げます。

【展⽰予定】 ICP質量分析計ICPMS-2030
液体クロマトグラフ質量分析計LCMS-8050､
全⾃動固相抽出装置AquaTrace899

セミナー会場では、各種前処理装置や分析機器の展⽰を⾏います。
お時間の許す限りご⾒学いただければ幸いです。

時 間 内 容

13：00~13：30
『前処理を中⼼とした分析例と製品紹介』（ジーエルサイエンス）
前処理に関するポイントやレポート⽀援ソフトなどの精度管理に役⽴つ
新製品を御紹介いたします。

13：30〜14：00
『LCMSMS関連アプリケーション』（島津製作所）
⽔道⽔のホルムアルデヒド分析例やメソッド切替システムによる効率化に
ついて御紹介いたします。

14：00〜14：15 休 憩

14：15〜14：45
『GCMS新製品および関連アプリケーション』 （島津製作所）

感度と⽣産性を更に向上させたGCMS新製品の概要と⽔質分析に関する
アプリケーションを御紹介いたします。

14：45〜15：15
『ICPMS新製品および関連アプリケーション』（島津製作所）
低ランニングコストで、分析メソッド作成等アシスタント機能を備えた
ICPMS新製品の概要と⽔質分析に関するアプリケーションを御紹介いたします。

15：15〜15：30 休 憩

15：30〜16：00
『⽔道⽔質管理におけるTOCの活⽤』 （島津製作所）
⽔道⽔質管理でのTOC測定に関する基礎から実務上のポイントについて
御紹介いたします。

⽔質分析セミナーのご案内
-⽔質分析のポイントおよび新製品のご紹介-

水質分析セミナー 参加申込書
（ＦＡＸ） ０２７－３６２－３２７０

㈱新井商会 岡田宛

日時・会場
平成28年6月29日(水) 13:00～16:00
群馬県公社総合ビル 1F 西研修室

ふりがな

お名前

ご勤務先(貴社名)

ご所属部署
役職名

ご勤務先住所
〒

TEL

FAX

E‐mail

※本セミナーにおいて知り得たお客様の個人情報(お名前，ご所属，E‐mailアドレスなど)につきましては
弊社内でのみの活用とさせて戴きます。

【会場へのアクセス】 住所：群馬県前橋市大渡町1‐10‐7 TEL：027‐255‐1166

●群馬県庁から（約1.8km 車で約5分）
●JR新前橋駅から（約2.5km 車で約6分）
●関越自動車道前橋ICから（約3.7km 車で約7分）
IC出口（前橋方面）→石倉3丁目交差点を左折→大渡町交差点を約100m過ぎ、
パチンコ店の角を左折→公社総合ビル

●国道50号方面から
本町1丁目交差点を右折→千代田町3丁目交差点を左折→大渡町交差点を右折→約100m過ぎ、
パチンコ店の角を左折→公社総合ビル